
  

UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości  

i łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 

oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 

poz. 1313, poz. 2291) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania 

pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się na inkasentów sołtysów sołectw Gminy Orla oraz ustala się wynagrodzenie za inkaso 

poboru podatków, o których mowa w § 1 od sumy kwot zainkasowanych osobiście i terminowo przekazanych 

na rachunek lub w kasie Urzędu Gminy Orla w następujący sposób: 

L.p 
Nazwa sołectwa 

Imię i nazwisko inkasenta 
Wysokość prowizji w % 

1. 
Czechy Zabłotne 

Mateusz Gul 
7% 

2. 
Dydule 

Antoni Gołub 
6,5% 

3. 
Gredele 

Mirosław Zyrczuk-Żar 
6,5% 

4. 
Gregorowce 

Robert Kamola 
6,5% 

5. 
Koszele 

Ewelina Diana Wawreniuk 
6,5% 

6. 
Koszki 

Olga Młodzianowska 
6,5% 

7. 
Krywiatycze 

Anna Budka 
6,5% 

8. 
Malinniki 

Jan Stepaniuk 
6,5% 

9. 
Mikłasze 

Piotr Korzun 
6,5% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 3823



10. 
Moskiewce 

Anatol Kondruć 
6,5% 

11. 
Oleksze 

Paweł Taranta 
7% 

12. 
Orla 

Marek Chmielewski 
6,5% 

13. 
Paszkowszczyzna 

Mikołaj Burak 
6,5% 

14. 
Pawlinowo 

Anatol Golec 
7% 

15. 
Reduty 

Anna Majstrowicz 
6,5% 

16. 
Spiczki 

Maria Babulewicz 
6,5% 

17. 
Szczyty-Dzięciołowo 

Jan Onopiuk 
6,5% 

18. 
Szczyty-Nowodwory 

Walenty Bieroza 
6,5% 

19. 
Szernie 

Jan Rydz-Niczyporuk 
6,5% 

20. 
Topczykały 

Adam Jakociuk 
6,5% 

21. 
Wólka 

Wojciech Chursa 
6,5% 

22. 
Wólka Wygonowska 

Regina Grygoruk 
6,5% 

§ 2. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania należnych kwot podatków, które powinny być 

wpłacone na rachunek lub w kasie Urzędu Gminy Orla w terminie 1 dnia roboczego po dniu, w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso poboru podatków, wypłacane będzie na rachunek bankowy wskazany przez 

sołtysa lub w kasie Urzędu Gminy Orla, w terminie do 7 dni od dnia wpłaty zainkasowanej należności. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/285/22 Rady Gminy Orla z dnia 24 października 2022 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i łącznego zobowiązania 

pieniężnego od osób fizycznych  oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 

Woj. Podl. poz. 4655). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sacharewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3823


		2024-08-16T12:41:03+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




